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HOSPITAL DE GARACHICO

. PRESUPUESTO DE GASTOS. MODIFICACIONES DE CREDITO

Partida
Presupuestaria

2310.13100
2310.16000
2310.21200
2310.21300
2310.21500
2310.22000
2310.22104
2310.22105
2310.22106
2310.22110
2310.22114
2310.22199
2310.22706
2310.22799

Descripcion

Laboral temporal

Seguridad Social

Edificios y otras Construcciones

Maquinaria, Instalaciones Técnicas y Utillaje
Mobiliario

Ordinario no Inventariable

Vestuario

Productos Alimenticios

Productos Farmacéuticos y Material Sanitario
Productos de Limpieza y Aseo

De Productos de Higiene Personal

Otros Suministros

Estudios y trabajos técnicos

Otros trabajos realizados por otr.empresas y profesionales.

TOTAL PRESUPUESTO

Créditos
Extraordinario

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Suplementos Ampliaciones

de Crédito

134.997,85
41.563,95
15.000,00

5.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
50.000,00
50.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00
3.000,00
20.000,00

365.561,80

de Crédito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Transferencias de

Crédito
Positivas Negativas

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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Ejercicio: 2024
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Incorporac. Créditos
Remanentes = Generados Bajas por Ajustes por Total
de Crédito por Anulacion Préorroga  Modificaciones
Ingresos
0,00 0,00 0,00 0,00 134.997,85
0,00 0,00 0,00 0,00 41.563,95
0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 365.561,80



